..-
-,.-

t ,\l\llt"'I1)-\PII-'!\Pl \1 DI ';tll.\'

Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas
Fones: 62 3328-1161 1 Fax: 3328-1177

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital N° 010/20101 UnU CET

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
para Técnico Administrativo de Nível Superior
realizado pela Unidade Universitária de Ciências
Exatas e Tecnológicas.

o Diretor da Unidade Universitária de CiênciasExatase Tecnológicas.no uso de suasatribuições

legais,resolve:

Art. 1° - Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Técnico

Administrativo de Nível Superior, concernente ao Edital O10/2010 para o Processo Seletivo Simplificado

da UnUCET para preenchimento de cargo vago do quadro temporário desta Unidade Universitária,

consagrando-se como exato e definitivo o resultado da listagem abaixo.

Assim,o primeiro candidato, acima supracitado, está convocado para apresentar a documentação
conforme o Edital 010/2010 item 6.

Art. 2° - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano. podendo ser

prorrogado por igual período, para atender ao interesse pÚblico da administração.

Art. 3° - O presente ato entra em vigor na data de sua publ icação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinetedo Diretor da UnidadeUniversitáriadeCiênciasExataseTecnológicas.em 22 dejunho de20IO.

Praj Dr': Ola~ve.' Amúja
Diretorda Un(JCET

1nscrição Nome RG Classificação

003 Denise Cristina Gonçalves de Paula 4754234 DGPC/GO 1°

001 Guilherme Borges Correa 4365227 DGPC/GO Eliminado

002 Tiago Alves Mota 4048589 DGPC/GO Eliminado